
ID Režim
úkolu

Text1 Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení

1 Metro D - geologický průzkum - PAD 4 765 dny 01.04. 19 23.05. 21

2 ZS Zařížení staveniště, příprava území 30 dny 01.04. 19 01.05. 19

3 Související stavební objekty 760 dny 01.04. 19 18.05. 21

4 SO 11-01 Příprava území 10 dny 01.04. 19 11.04. 19

5 SO 11-02 Vjezdy a výjezdy na staveniště 10 dny 06.04. 19 16.04. 19

6 SO 11-03/30 Vodovodní přípojka staveniště PAD4 30 dny 11.04. 19 11.05. 19

7 SO 11-04/30 Kanalizační přípojka staveniště PAD4 30 dny 11.04. 19 11.05. 19

8 SO 11-06/40 El. přípojka|VN staveniště PAD4 60 dny 11.04. 19 10.06. 19

9 SO 11-08 Ochrana pěšího provozu - není předmětem dodávky 
stavby

750 dny 11.04. 19 18.05. 21

10 SO 11-09 Ochrana inženýrských sítí 750 dny 11.04. 19 18.05. 21

11 SO 11-10 Demolice 10 dny 11.04. 19 21.04. 19

12 SO 11-40 Provizorní dopravní značení 750 dny 11.04. 19 18.05. 21

13 SO 11-75/20 Přeložka a ochrana VO v průběhu GP na PAD4 60 dny 11.04. 19 10.06. 19

14 C. Stavební část 695 dny 01.05. 19 13.04. 21

15 Realizace stavební jámy z převrtávaných pilot včetně 
převázky a dna

140 dny 01.05. 19 18.09. 19

16 Mikropilotový deštník 10 dny 18.09. 19 28.09. 19

17 Průzkumná štola 545 dny 28.09. 19 13.04. 21

18 Ražba průzkumné štoly TYP 1 29 dny 28.09. 19 27.10. 19

19 Ražba l. kaloty průzkumné štoly TYP2 37 dny 27.10. 19 03.12. 19

20 Injektáž masivu - TYP 2 61 dny 15.12. 19 23.02. 20

01.04. 765 dny
Metro D - geologický průzkum - PAD 4

01.04. 30 dny
Zařížení staveniště, příprava území

01.04. 760 dny
Související stavební objekty

01.04. 10 dny
Příprava území

06.04. 10 dny
Vjezdy a výjezdy na staveniště

11.04. 30 dny
Vodovodní přípojka staveniště PAD4

11.04. 30 dny
Kanalizační přípojka staveniště PAD4

11.04. 60 dny
El. přípojka|VN staveniště PAD4

11.04. 750 dny
Ochrana pěšího provozu - není předmětem dodávky stavby

11.04. 750 dny
Ochrana inženýrských sítí

11.04. 10 dny
Demolice

11.04. 750 dny
Provizorní dopravní značení

11.04. 60 dny
Přeložka a ochrana VO v průběhu GP na PAD4

01.05. 695 dny
C. Stavební část

01.05. 140 dny
Realizace stavební jámy z převrtávaných pilot včetně převázky a dna

18.09. 10 dny
Mikropilotový deštník

28.09. 545 dny
Průzkumná štola

28.09. 29 dny
Ražba průzkumné štoly TYP 1

27.10. 37 dny
Ražba l. kaloty průzkumné štoly TYP2

15.12. 61 dny
Injektáž masivu - TYP 2

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII
Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1

Projekt: Metro D - IGP Pad4
Datum: 30.11.2018



ID Režim
úkolu

Text1 Název úkolu Doba 
trvání

Zahájení Dokončení

21 Ražba rozšíření na celou kalotu TYP 2 25 dny 29.02. 20 25.03. 20

22 Geologické vyhodnocení ražeb 0 dny 01.11. 19 01.11. 19

23 Ražba levé kaloty průzkumné štoly TYP 3 a TYP 4 115 dny 25.03. 20 18.07. 20

24 Injektáž masivu - TYP 4 90 dny 01.08. 20 30.10. 20

25 Geologické vyhodnocení ražeb 0 dny 01.04. 20 01.04. 20

26 Ražba rozšíření na celou kalotu TYP 4 60 dny 07.11. 20 15.01. 21

27 Ruční ražba geotechnické zarážky RI 28 dny 15.01. 21 12.02. 21

28 Dokončovací práce 60 dny 12.02. 21 13.04. 21

29 Geologické vyhodnocení ražeb 0 dny 01.08. 20 01.08. 20

30 ZS Zařízení staveniště - likvidace 30 dny 23.04. 21 23.05. 21

31 E. Geologický průzkum 503 dny 03.12. 19 07.05. 21

32 Presiometrický vějíř PP1 6 dny 03.12. 19 09.12. 19

33 Presiometrické a geofyzikální zkoušky PPINJ1 (před 
injektáží)

6 dny 09.12. 19 15.12. 19

34 Presiometrické a geofyzikální zkoušky PPINJ1 (po 
injektáži)

6 dny 23.02. 20 29.02. 20

35 Presiometrický vějíř PP2 6 dny 18.07. 20 24.07. 20

36 Presiometrické a geofyzikální zkoušky PPINJ2 (před 
injektáží)

8 dny 24.07. 20 01.08. 20

37 Presiometrické a geofyzikální zkoušky PPINJ2 (po 
injektáži)

8 dny 30.10. 20 07.11. 20

38 Smykové a zatěžovací zkoušky v geotechnické rozrážce 63 dny 12.02. 21 16.04. 21

39 Dlouhé vrty ŠJ 1001 - ŠJ 1003 40 dny 26.02. 21 07.04. 21

40 Zkoušky, měření ve vrtech, laborka 30 dny 07.04. 21 07.05. 21

29.02. 25 dny
Ražba rozšíření na celou kalotu TYP 2

01.11.
Geologické vyhodnocení ražeb

25.03. 115 dny
Ražba levé kaloty průzkumné štoly TYP 3 a TYP 4

01.08. 90 dny
Injektáž masivu - TYP 4

01.04.
Geologické vyhodnocení ražeb

07.11. 60 dny
Ražba rozšíření na celou kalotu TYP 4

15.01. 28 dny
Ruční ražba geotechnické zarážky RI

12.02. 60 dny
Dokončovací práce 

01.08.
Geologické vyhodnocení ražeb

23.04. 30 dny
Zařízení staveniště - likvidace

03.12. 503 dny
E. Geologický průzkum

03.12. 6 dny
Presiometrický vějíř PP1

09.12. 6 dny
Presiometrické a geofyzikální zkoušky PPINJ1 (před injektáží)

23.02. 6 dny
Presiometrické a geofyzikální zkoušky PPINJ1 (po injektáži)

18.07. 6 dny
Presiometrický vějíř PP2

24.07. 8 dny
Presiometrické a geofyzikální zkoušky PPINJ2 (před injektáží)

30.10. 8 dny
Presiometrické a geofyzikální zkoušky PPINJ2 (po injektáži)

12.02. 63 dny
Smykové a zatěžovací zkoušky v geotechnické rozrážce

26.02. 40 dny
Dlouhé vrty ŠJ 1001 - ŠJ 1003 

07.04. 30 dny
Zkoušky, měření ve vrtech, laborka

I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII VIII IX X XI XII I II III IV V VI VII
Čtvrt. 1, 2019 Čtvrt. 2, 2019 Čtvrt. 3, 2019 Čtvrt. 4, 2019 Čtvrt. 1, 2020 Čtvrt. 2, 2020 Čtvrt. 3, 2020 Čtvrt. 4, 2020 Čtvrt. 1, 2021 Čtvrt. 2, 2021 Čtvrt. 3, 2

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Vnější úkoly

Vnější milník

Konečný termín

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2

Projekt: Metro D - IGP Pad4
Datum: 30.11.2018


